
Zápis z jednání dotační komise č.2 
 
Dotační komise zřízená rozhodnutím rady jako její poradní orgán se sešla na svém druhém 
jednání 25.5.2015 ve složení pí. Kapuciánová, Mgr. Vanická a Ing. Palhoun. 
Členové komise prodiskutovali své připomínky k prvnímu návrhu Pravidel pro poskytování 
dotací městem Borohrádek. Po vyjasnění svých připomínek a návrhů se komise shodla na 
konečném znění návrhu těchto Pravidel a uložila pí. Kapuciánové, aby je předložila 
k projednání  radě města. 
Pro informaci: 
Komise navrhuje poskytovat dotace na: 

- dotace v oblasti tělovýchovy a sportu, 
- dotace v oblasti sociálních služeb, 
- dotace v oblasti kultury, 
- dotace v oblasti ostatních činností. 

Přílohou Pravidel je: 
- Žádost o dotaci z rozpočtu města Borohrádek, 
- Finanční vyúčtování příspěvku. 

Další postup: 
Po projednání  radou města a případném zapracování jejích připomínek vypracuje dotační 
komise konečné znění Pravidel, které rada následně předloží zastupitelstvu ke schválení 
s platností od roku 2016. 
V další fázi komise vypracuje kriteria pro hodnocení žádostí o dotace. 
 
Zapsal: Ing. Palhoun 
Rozdělovník: členové komise, starosta. 
 

 


